
Odjezd:  6.15 Sokolovna Velké Opatovice, 6.45 ZUŠ Letovice, 7.00 Zlatá Růže Boskovice

SLUŽBY MĚSTA VELKÉ OPATOVICE, s.r.o.
Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice  IČO: 27759733, DIČ: CZ27759733

A D V E N T N Í  P R O H L Í D K A 

TERMÍN:  3. 12. /10. 12. 2017 CENA: 480 Kč  

VÍDNĚ a SCHÖNBRUNNU

PROHLÍDKA NEJZAJÍMAVĚJŠÍCH PAMÁTEK MĚSTA
Prohlídku začneme na adventních trzích před zámkem Schönnbrunn, který patří k nejkrásnějším barokním 

zámkům v Evropě. Při cestě do centra města se musíme zastavit u Hundertwasserhaus. Následně se přesuneme do 
historického centra Vídně. Prohlídka s průvodcem po Ringstrasse – budova vlády, Státní opera, barokní Karlskirche, 

výstavní pavilón Secession, Parlament, Burgtheater, dóm Sv. Štěpána … 
Tradičním vrcholem je vánoční trh na vídeňském Radničním náměstí. Jen o pár kroků dále, 

u Uměleckohistorického muzea, stojí vánoční vesnička. Překrásné náměstí Marie Terezie vás zve k adventní návštěvě 
vánočních stánků s tradičními řemesly, místními pochutinami, punčem … Vyhrává zde rakouská dechovka, vystupují 

gospelové pěvecké sbory a hudební skupiny. Individuální volno, příjezd do ČR ve večerních hodinách..

Cena zahrnuje: doprava autobusem, průvodce, pojištění CK ve smyslu zákona 159/99 sb.
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 24 Kč/osoba

Bližší informace: TIC VELKÉ OPATOVICE, Žleb 264, Velké Opatovice
Tel.: 516 477 303, e-mail: infocentrum@kcvelkeopatovice.cz


